АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

от

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
П Р И К А З

г. Новокубанск
№

о проведении в МОБУСОШ №9 им М.Н. Бабыча ст. Советской
Новокубанского района форумной площадки

«Один день в казачьей школе»

На основании письма министерства образования, науки
молодежной политики Краснодарского края № 47-01-13-8358/24 от 15 мая
2024 года «О проведении форумной площадки «Один день в казачьей
школе» п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителю МОБУСОШ №9 им М.П. Бабыча ст.Советской
А.А. Блохниной:

1) организовать 17 мая 2024 года проведение форумной площадки
«Один день в казачьей школе» в соответствии с рекомендации министерства
образования, науки молодежной политики Краснодарского края;

2) обеспечить подготовку и проведение тематической линейки,
тактической игры, открытых уроков (кубановедение, основы православной
культуры, литература, история, ИЗО, технология), совета атаманов,
экскурсии по школьному музею, смотра строя и песни, пленарного заседания
и подведения итогов форумной площадки.

3) обеспечить прием представителей муниципальных образования
Краснодарского края;

4) обеспечить безопасность во время проведения краевого
мероприятия и дежурство педагогического персонала.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
заместителя начальника управления образования администрации
муниципального образования Новокубанский район М.К.Ханджян.

Исполняющий обязанности
начальника управления образования Н.А.Савельян

АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 17.01.2024 г.          № __27__

г. Новокубанск

О проведении краевого конкурса

исследовательских работ «Кубань — край 100

народов»

В соответствии с утвержденным планом проведения мероприятий ГБУ
«Центр туризма и экскурсий» КК на 2024 год и приказом министерства
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 27
декабря 2023 г. 3678 «Об утверждении государственного задания на оказание
государственных услуг (выполнение работ) государственным бюджетным
учреждением «Центр туризма и экскурсий» Краснодарского края на 2024 год
и плановый период 2025 и 2026 годов» п р и к аз ы в а ю:

1. Директору     муниципального    бюджетного    учреждения    «Центр
развития образования» муниципального образования Новокубанский район
С.В. Давыденко: организовать и провести муниципальный этап краевого
краеведческого конкурса «Кубань – край 100 народов» (далее - конкурс) с 25
января по 26 февраля 2024 г. краевой конкурс исследовательских работ
«Кубань - край 100 народов» (далее - Конкурс).

1) довести положение о конкурсе до сведения руководителей
образовательных учреждений (приложение 1);

2. организовать подведение итогов муниципального этапа конкурса 26
февраля 2024 года.

3. Утвердить состав жюри для подведения итогов конкурса (приложение
4).

4. Руководителям образовательных учреждений:
1) довести до сведения педагогов и учащихся положение о проведении

конкурса и организовать участие в нем;
2) представить конкурсные работы не позднее 14.00 часов 26 февраля 2024

года в МБУ «ЦРО», каб.7;
3) направить членов жюри для подведения итогов конкурса к 15.00 часам

26 февраля 2024 года в здание управления образования каб. № 7 (приложения
4)

4) Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления, начальника отдела учебной и
организационно-кадровой работы управления образования администрации
муниципального образования Новокубанский район  М.К. Ханджян.

Исполняющий обязанности

начальника управления образования     Н.А. Савельян

Приложение 4

к приказу управления образования

администрации муниципального

образования Новокубанский район

от 17.01.2024 г.  № ___27___

Состав жюри для подведения итогов муниципального этапа краевого

краеведческого конкурса «Кубань – край 100 народов»

Ф.И.О. должность

Герасименко М.В. Главный специалист управления

образования, председатель жюри

Давыденко С.В. Директор МБУ «ЦРО»,

заместитель председателя жюри

Члены жюри:

Иванова В.Н. Специалист МБУ «ЦРО»

Носенко Е.Н. Учитель кубановедения МОБУСОШ

№ 7, тьютор по кубановедению

Стась Г.Р. Учитель кубановедения

МОАУООШ № 23

Атаева О.В. Учитель кубановедения

МОБУООШ № 27

Ситникова Н.В. Учитель кубановедения

МОБУСОШ № 9

Исполняющий обязанности

начальника управления образования   Н.А. Савельян

учитель
Выделение